Gemeinde Zierow

Beschlussauszug

aus der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Zierow vom 13.05.2020

Top 13 Satzungsbeschluss über die nochmalige Verlängerung der Veränderungssperre für den Planbereich des Bebauungsplanes Nr. 14 "Gutsanlage Zierow"

Beschluss:

Der Bauausschuss der Gemeinde Zierow empfiehlt folgende Beschlussfassung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow beschließt:

- 1. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow beschließt, die mit Satzung vom 24.05.2017 und mit Satzung vom 15.05.2019 verlängerte Veränderungssperre für den Bereich des Bebauungsplanes Nr. 14 "Gutsanlage Zierow" um ein weiteres Jahr zu verlängern.
- 2. Die Satzung über die nochmalige Verlängerung der Veränderungssperre ist ortsüblich bekannt zu machen.

Abstimmungsergebnis:

Anzani	der	8
vesend:		7
ng:		7
g:		0
g:		0
neit:		0
	vesend: ng: g:	vesend: ng: g: